estabelecida na Rua Presidente Dutra, 509‐ Centro de São Gabriel/BA  
 
ESPECIE: Prestação de serviços 

VIGÊNCIA:  30/10/2022,  iniciando  a  partir  da  data  de  assinatura  do  contrato,  podendo  ser 
prorrogado na forma da lei. 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 43.282,93 (quarenta e três mil duzentos e oitenta e dois reais e 

noventa e três centavos). 

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE PROJETO DE REFORMA DO MERCADO MUNICIPAL.  

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso I, Lei